

1

RESTAURACYA
KATEDRY NA WAWELU
W KRAKOWIE.



Wielce Szanowny Panie!

Ze względu dla mnie testawo Stora Pan.
Pana Profesora z 30go b. r. najuprzejmiej
dziękuję i tym więcej przepraszam, że
na mi tak późno odzowiedział. Mę-
jowociwszy z wakacyi trzeba się było
napisać odtwoić z najpilniejszych
zależności w Szkole i w Katedrze. -
W Dublinie z atnywatem się nie cały
dzień, jader z oddaniem w Koolkie
odwiedziny do mojej siostry, ze
przepraszam w Chelmskiem.
Dublin i Karimwen stały już od
Kilku lat na programie pięcico-
roczni, które przedewszystkiem
zawiedzie fragmentem. Uważam

się to doszło w ordo białym.
W Lublinie przewidział przewidziany
stkiem kocioty, Łanek z kapiem
wizjiem i wiele interesujory,
choć tak bardzo zniszczony dom
w Ryku (podobno Sobieckiego
awany) - naturalnie, i i brany
Krakowsko. - Ale już z kocioty
wzrostu N. Szan. Tanc kocioty,
jak wiele fuor Jego nieobec
ności stracitem. Nie mając
w Lublinie nikogo znajomego
a mało trafny jenie pier
początek pociem Okolicności
na galonka i do foludni Łanek
kocioty kocioty, nie ma z
tem worku przewidzianka,
Kierowalem się jedynie instytuc
tem doświadczenia prywatnego tu z
ryty i kilka prywatnego

w sprawie wiadomości o Lublinie.
Niewątpliwie jednak nie jedno
jesto mojej uwagi. —

Z Kościoła zainteresowały mnie przez
gólciej fondytkowski i Katedrały,
z dobrej języcie dochorancem ma
lowaniam w XVIII w. W ficerwym
muru widna architektura
gotycka ceglana, utajona pod
drisajęzycie najismęz wyprawa.

Ten Kościół ma takie języcie dwo
przegółow renesansowych i rok
konych bardzo ciekawych. Oby
języcie dlugo nie dostrędzę się
tego Kościoła jako restaurator.

W ten sposób puchoraty się języcie
w Lublinie drugi obok Katedry
Zamkowej zabytek gotycki ceglany.
U Dominikanów co z dwiorokan
romano. One organy ~~co~~ o których
dwo stylizant ~~ma~~ pewno nie
piaty.

Fragmenty z rękopisu Firdyja pod chorąg-
 wem w rękopisie przypominającym
 ogromnie kaglicę Firdyjską z Bej-
 scach, fiedli Korana przedmowa w
 "Renesansie z Polca" - ponownie teni
 2 aby tkami istniejące nieważliwe
 bliskie go powiastro. - Bardas
 rickawe kaplica Laukora i doko-
 nało zachowane 3 oltana. Doma-
 niatowa Kapitana który nie ofowa &
 dał aby jak najmniej restaurowa-
 no. Pomyślnie, iż ani ferdys odsko-
 bywać ani oltany bardas dobrych
 restaurować nie będzie. (Niedzię
 tak się nie obawiam jak nie
 najmniejszych restauratorów
 Ci wprost zabyle gromkowiej
 jak cross religijne koleje)
 Myśląc o rewolucji mojej z Lawareia
 z wielką Pan. Tancem choć w ten spo-
 sób majomnie, który dał sobie
 aby nie było kiedyś ferdys i ferdys
 formacie obiektu, formacie i wspaniałe
 formacjami

Firdyjski (z rękopisu) Bardas (z rękopisu) do zachowania
 (z rękopisu) Bardas (z rękopisu) do zachowania
 (z rękopisu) Bardas (z rękopisu) do zachowania

Wielce Szanowny Panie Profesorze
Dobrodziejcu.

Przyjaśniony to dosięgo, zastatem list
Pawiski, i postępy z książką, wiadomą gub. Przy
listu zastawony artykuł, jakkolwiek z trudno-
ścią (ze względu na język) odrywkami, roz-
mianami go, i uważam: że jest gromko-
wnie napisany, bezwzględnie Niewinnosci
wsz z takim nasobem dowodów słite, iż nie
pozostaje nic więcej do dodania. Natural-
nie, że ten jest prowadzona sucho, przed-
miotowo - bo inaczej nie można. Daj Boże,
iżby takim jakim jest, artykuł ten mógł
znieść światło dzienne no piśmie!

Byby to było miina, tak powaia
jak Kien, oia magistratura, dostaby pa-
mity na drugo basaruch, za swoje
wioitki berchus. Ale, was, prawowamie
prawdy i sprawidliwici w rumimie
nosy, pamijay bratunow, stoj, temu
na pneshodie. Nicel swajiz!

Ceterz Mumerz widel jak uadestany
odcytam i na byfowiz, swoj, w cwarstie
pupity rowiz. Sbrada se na duij mego
ortylenta o h'urka s, trójy: Huderlewo -
~~u~~ duij u siebie nie porostawit am
Profesore Wprawdi ni u isharay
abyt w urbi odalen, wice udei

...wzrostu staję się coraz

Gdyby P. Pivarski był etnowicielem
na którego polegać można jak na Ławicy,
mojem zdaniem najlepiej byłoby aby on
ten artykuł podpisał. Ale... powstaje
dewilkie pytanie: czy wcale mu uwierzę,
czy w razie gdyby artykuł był przyjęty a
wywiarszemu się polemiczka - utrzymać by
się do końca na stanowiska autora,
biorącogo na siebie odpowiedzialność i na
przyjęcie elaboraty? ... Nad tem trzeba
się dobrze zastanowić.

Najlepiej jakby się mógł temu Pan
Profesor ^{podpisać} - najlepiej powtarzaniem było by, lecz

ja tego nie radzę - dla czego? Bo nie chcę
być: aby! Pan uległ administracyjnej sele-
gacji - bo ma Pan jeszcze dla Subdus
obowiązków, i wiele by stracił na tem nie
byłoby ten niniejszy chęć tak nastawiony Subdus,
ale i powołanie przewodniczącego.

to pytanie Anwarkele będzie i porbaranc
się dwiema chwilkami honorowego Pana Profesora
udowodnić: kilka adun a więc samowolnie,
Anwarance jak zawsze tak i obecnie
a całej rytmizacji i wywołanie samowolnie
licze powołuje na tego Dworkin, Anby

Abramowicz
6 → II - 1904 →

W. W. W. W.

Łauowuy Panie Profesoru
Dobrodziejcu.

Aż miie wrtyd gdy woiie wiponi:
nam, jak zatakwitem nasz poruczonuż mi
poczta Pana Profesora listownie przy przesyła
posłki z artykułem Świeckiego dzieła Studni-
ckiego i opide mego dotyczącego Kwidzi i Trójcy.

Zeż artykułu Pańskiego nie po-
prawieś uduytawny go i uznawny za baa-
do uduytawny - to rozumieś, ale iie
nie uduytawny jednowożnie przy uduytawny arty-
kuła: Studnickiego i opide Kwidzi i Trójcy -
to już cyrte moje zapowiedź, któregoż
są z przelocia (i ciagły) najżi a kłopotwa
parafialny już sta miie obunie za ciżżki)

Nie wyrażaj się więcej; proszę być
 we Czwartek przyjeżdżać do Lubliwie; i odwiedzić
 nie rodziców się z P. Profesorem i z
 rodziną zawiadom. Dla tego proszę
 przysłać odezwę: słowa prepozycji są
 poproszenia o wyrażenie, przy dowodach
 swojej uczynności i względnie namów.

Abrahamowi
 8 Lip 1904.

W. W. W.

WIMBP
im. H. Łopacińskiego
w Lublinie
sygn. 1365